tiae,  sive  literae  Apostolicae  Sedis,  vel ,rarl0rum- legatorum  eius  sub  quacumque  forma 

verborum  de  caetero  impetranda,  obsi- 
stant  praefato  statuto,  cum  iam  plenum 

ius  per  buiusmodi  collationem,  aut  ele- 
ctionem, sive  praesentationem  adquira- 

tur,  personis  eisdem,  et  illud  eis  tolli 

non  possit,  absque  divini  offensa  nomi- 
nis,  et  Sedis  Apostolicae  iniuria  mani- 

festa. Nos  enim  nibilominus  si  aliqui J 

super  bis  contra  praefalum  statutum  con- 
tigerit ailentari,  non  solum  irritum  et 

inane  decernimus,  sed  omnis  qui  con- 

travenire piaesumpserit,  divinae  maledi- 
clioni,  ac  nostrae  volumus  subiacere.  Li- 
citumque  sit  vobis  universis  et  singulis 

tanquam  nostris  in  bac  parte  ministris 

nostras,  sive  legatorum  noslrorum  lace- 
rare literas  si  quacstaluto  ipsi  conlraire (1), 

vobis,  aut  alicui  vestrum  fuori  nt  prae- 
scntatac.  Canonicatuum  insuper,  et  prae- 

bendarum ,  ac  benelìcioruin  et  aliorum 

praedictornm  possessio,  sicut  praedictum 
est,  nibilominus  inlreiur,  ac  retineatur 
libere  non  obstaotibas  lileris  memorai  s. 

Saepe  vero  dictum  statutum  ad  ponti (1- 
(I)  Legendun  forsilan  conlìarium.  (■.  r.) 
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catus  et  abbatias,  ac  alias  regulares  ex- 
tendi  volumus  dignitates. 

Data  Laterani  tertio  nonas  novembris, 

pontificatus  nostri  anno  undecime. 
Dat.  die  3  novembris  1208,  pontif.  anno  xi. 

LXI. 

Conprmatio  honorum  et  privilegiorum  mo- 
nasterii  S.  sEgidii  Tolosan.^  cuius  mo- 
nachis  nonnulla  praescribuntur  ser- 

vando, (I). 

SUMMAR1UM 

Procemium.  —  Monasterium  hoc  ad  domi- 
niura  S.  Pelri  spectans.  —  Exemptiones 
omnes  eidem  —  Et  bona  confirmantur. 

—  In  quibus  nonnulla  propriis  vocabulis 
exprimuntur.  —  Ea  vero  ulto  modo  alie- 

nar! prohibentur ,  sub  certis  poenis.  — 
Abbas  a  monachis  eligendus.  —  Comitis 
Tolosani  refutatio  ab  Hadriano  PP.  confir- 

mata  approbatur.  —  Decretum  prò  eius- 
dem  monasterii  indemnitale. 

Innocentins  episcopus  servus  servorum  Dei,  di- 
ledo  in  Christc  filio  Pontio  abbati  monasterii 

Sancti  iEgidii,  eiusque  snecessoribns  regula- 
riter  snbstitnendis,  in  perpetuam. 

Quamvis  Ecclesiarum  omnium  cura 

Protemiam.  nobis  et  sollicitudo  immineat,  illis  tamen 

locis  atque  personis  quae  beato  Petro, 

et  sanclae  Romanae  Ecclesiae  specialiins